
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2022 № 103

О внесении изменений
в постановление администрации
МО «Ахтубинский район»
от 17.03.2017 № 127

Во исполнение постановления Правительства Астраханской области
от 10.04.2013 № 120-П «О Порядке предоставления и расходования субвенций
бюджетам муниципальных образований Астраханской области из бюджета
Астраханской области на осуществление государственных полномочий
Астраханской области по поддержке сельскохозяйственного производства»,
постановления министерства сельского хозяйства и рыбной промышленности
Астраханской области от 18.03.2020 № 7 «О реализации постановления
Правительства Астраханской области от 10.04.2013 № 120-П», администрация
МО «Ахтубинский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»
от 17.03.2017 № 127 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий
сельхозтоваропроизводителям на поддержку сельскохозяйственного
производства» следующие изменения:

1.1. В абзаце первом раздела 7 Порядка предоставления субсидий
сельхозтоваропроизводителям на поддержку сельскохозяйственного
производства, утвержденного постановлением (далее - Порядок), слова «отчет о
достижении результатов» заменить словами «отчет о достижении значений
результатов».

1.2. В абзаце первом пункта 8.1 раздела 8 слова «Обязательная проверка»
заменить словом «Проверка».

1.3. В пункте 8.2 раздела 8:



- в абзацах третьем - пятом, седьмом, десятом, одиннадцатом слова
«недостижения результатов» заменить словами «недостижения значений
результатов»;

- в абзаце восьмом слова «процент выполнения» заменить словами
«процент выполнения значения».

1.4. В приложении № 9 к Порядку слова «достижение результата»
заменить словами «достижение значения результата».

1.5. В приложении № 10 к Порядку слова «достижении результатов»
заменить словами «достижении значений результатов».

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение
настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте
администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе
«Постановления и Распоряжения», в разделе «Экономика» подразделе
«Управление сельского хозяйства» подразделе «Нормативно-правовая база.
Господдержка».

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район» представить
информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего
постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации
МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Постановления
и Распоряжения», в разделе «Экономика» подразделе «Управление сельского
хозяйства» подразделе «Нормативно-правовая база. Господдержка».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования О.А. Перунова




